c

•^

n
VTG/V^

ssa /Bs^g^gp

RESOLUÇÃO N° 831/08

AComissão Intergestores Bipartite, constituída por meio da Portaria n» 185-P de
2008 1490hnr°,de 199h' 6m reUniã° °rdinária realizada em 14 de novembro de2008, 14 horas, no auditório do LACEN/SESA. ÜO ae

RESOLVE:

Art'10" Aoravn. V^í* ** .In?entiv0 à Vigi,ância e Prevenção de Doenças e
to^l^G^?"1^** r C°m ênfaSe em AÇÕ6S '̂acionaÃs atstrategia - Global - Praticas Corporais e Atividades Físicas.

A" 2° •SoRsSsÇam con?ra^.VÍ9°r ™"«* * ™»">""*>' ™^ a*

Vitória, 18 de novembro de 2008.

^ANSELMO TOZI
Presidente da CIB/SUS-ES
Secretário de Estado da Saúde